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IZVRŠNO

KRIVIČNO

6602 7157 6494 7265 -663 

 

 

2011

368

1394

621

1418

642

1987

347

24

21

Broj nerješenih
predmeta na

početku perioda

Broj primljenih
predmeta u toku

perioda

Broj predmeta koji
su rješeni u toku

perioda

Broj nerješenih
predmeta na kraju

perioda

Umanjenje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

I - I - 
I - I -
VJERODOSTOJNA
ISPRAVA
I - Kom - 
I - Kom -
VJERODOSTOJNA
ISPRAVA
I - R - 
Ip - Ip - 
Ip - Ip -
VJERODOSTOJNA
ISPRAVA
Ip - Kom - 
Ip - Kom -
VJERODOSTOJNA
ISPRAVA
K - I - 
P - I - 
Zzp - Bzp - 

K - Iks - 
K - K - 

428
61

661
780

1
56
5

8
8

1
0
2

51
141

559
91

195
443

10
67
4

10
1

0
1

13

32
108

527
67

327
412

10
50
1

12
1

1
1
9

44
96

460
85

529
811

1
73
8

6
8

0
0
6

39
153

-32
-24

132
-31

0
-17
-3

2
0

1
0

-4

12
-12

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Početni period
Završni period
Vrsta predmeta
Vrsta faze
Pravni osnov - zaštitni objekat
Pravni osnov - grupe
Pravni osnov
Godina početka predmeta
Godina početka odnosi se na

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
01.01.2020
30.06.2020
SVE VRSTE PREDMETA
SVE VRSTE FAZA
SVI ZAŠTITNI OBJEKTI
SVE GRUPE PRAVNIH OSNOVA
SVI PRAVNI OSNOVI
SVE GODINE
POČETAK FAZE U PREDMETU

Protok predmeta po referatima i vrstama predmeta
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PARNIČNO

PREKRŠAJNO

SUDSKA UPRAVA

 

 

 

1238

2239

3

755

3230

22

1043

2353

18

950

3116

7

288

-877

-4

K - K -
ODLUČIVANJE O
PRITVORU
K - Kbs - 
K - Kpp - 
K - Kpp -
ODLUČIVANJE O
PRITVORU
K - Kpp - PREDMET
KORUPCIJE
K - Kps - 
K - Kps -
ODLUČIVANJE O
PRITVORU
K - Kv - 
K - Kv -
ODLUČIVANJE O
PRITVORU
K - Mpom - 
Km - Kbs - 
Km - Km - 
Km - Kpp - 

I - Mal - 
Mal - Kom - 
Mal - Kom -
VJERODOSTOJNA
ISPRAVA
Mal - Mal - 
Mal - Mal -
VJERODOSTOJNA
ISPRAVA
P - Mo - 
P - Mpom - 
P - P - 
Rs - Mo - 
Rs - Rs - 

Pr - Ips - 
Pr - Ipsm - 
Pr - Ipsz - 
Pr - Mpom - 
Pr - Pr - 
Pr - Prpp - 
Pr - Pv - 
Prm - Ipsm - 
Prm - Prm - 

Su - Ap - 

0

32
20
0

0

115
0

5
0

1
0
2
1

1
318

1

219
0

12
0

353
0

334

854
1

189
3
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0
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8
9

3

1

83
209

2

3

112
1

41
3

1
1

10
14

0
166

6

146
1

14
9

300
1

112

185
0

700
2

531
30

1758
3

21

22

0

94
212

2

3

122
1

41
3

2
1
8

13

0
224

2

188
1

18
7

265
0

338

52
0

155
4

477
26

1619
0

20

18

1

21
17
0

0

105
0

5
0

0
0
4
2

1
260

5

177
0

8
2

388
1

108

987
1

734
1

616
4

752
11
10

7

-1

11
3
0

0

10
0

0
0

1
0

-2
-1

0
58
-4

42
0

4
-2

-35
-1

226

-133
0

-545
2

-54
-4

-139
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-1

-4
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VANPARNIČNO

6602 7157 6494 7265 -663 

 743 1135 1020 858 -115

O - Mpom - 
O - O - 
Pi - Pi - 
V - Mpom - 
V - Pom - 
V - V - 

0
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1
0
0
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